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á
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í c
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 p
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á
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á
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rší d
ě

ti a
tu

d
íž b

y se
c
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 p
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říro

d
o

u
, a

le
zá
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 d
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á
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á
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 d
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 c
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 p
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á

za
h

ra
d

a
s výh

le
d

e
m

n
a

le
s a

p
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 b
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e

b
u

ild
in

g
so

th
a

t it o
p

e
n

s in
to

th
e

n
e

ig
h

b
o

rh
o

o
d

a
n

d
fo

rm
s th

e
b

o
u

n
d

a
ry o

f th
e

re
sid

e
n

tia
l

c
o

m
p

le
x. Th

a
n

ks to
th

is b
o

rd
e

r, a
q

u
ie

t g
a

rd
e

n
w

ith
a

vie
w

o
f th

e
fo

re
st a

n
d

fie
ld

s w
ill b

e
c

re
a

te
d

o
n

th
e

b
a

c
k o

f th
e

p
lo

t. Th
e

fro
n

t sid
e

w
ith

a
su

n
ke

n
fire

p
la

c
e

w
ill b

e
o

f a
so

c
ia

l c
h

a
ra

c
te

r.

K
EY

W
O

R
D

S

FA
M

ILY
H

O
U

SE

O
BSA

H

01
TITU

LN
Í STR

A
N

A
0203

ZA
D

Á
N

Í BA
KA

LÁ
Ř

SKÉ PR
Á

C
E

04
STA

V
EBN

Í P
R

O
G

R
A

M
05

A
N

O
TA

C
E, O

BSA
H

06
Č

A
SO

P
ISO

V
Á

ZKR
A

TKA
07

Č
A

SO
PISO

V
Á

ZKR
A

TKA
08

N
A

D
H

LED
O

V
Á

A
X

O
N

O
M

ETR
IE

09
A

R
C

H
ITEKTO

N
IC

KÁ
Č

Á
ST

10
SITU

A
C

E ŠIR
ŠÍC

H
V

ZTA
H

Ů
11

K
O

N
C

EPT
12

A
R

C
H

ITEKTO
N

IC
K

Á
SITU

A
C

E

13
P

Ů
D

O
R

Y
S 1. N

P

14
P

Ů
D

O
R

Y
S 2. N

P
15

Ř
EZ A

-A
'

16
Ř

EZ B-B'
17

P
O

H
LED

ZÁ
PA

D
N

Í
18

P
O

H
LED

SEV
ERN

Í
19

P
O

H
LED

V
Ý

C
H

O
D

N
Í

20
P

O
H

LED
JIŽN

Í
21

V
IZU

A
LIZA

C
E ZÁ

PA
D

N
Í FA

SÁ
D

A
22

V
IZU

A
LIZA

C
E V

Ý
C

H
O

D
N

Í FA
SÁ

D
A

23
V

IZU
A

LIZA
C

E IN
TERIÉR

24
N

A
D

H
LED

O
V

Á
A

X
O

N
O

M
ETR

IE
25

TEC
H

N
IC

K
Á

Č
Á

ST

26
P

R
Ů

V
O

D
N

Í ZPR
Á

V
A

27
P

R
Ů

V
O

D
N

Í ZPR
Á

V
A

28
SO

U
H

R
N

N
Á

TEC
H

N
IC

KÁ
ZPRÁ

V
A

29
SO

U
H

R
N

N
Á

TEC
H

N
IC

KÁ
ZPR

Á
V

A
30

SO
U

H
R

N
N

Á
TEC

H
N

IC
KÁ

ZPRÁ
V

A
31

SO
U

H
R

N
N

Á
TEC

H
N

IC
KÁ

ZPRÁ
V

A
32

SO
U

H
R

N
N

Á
TEC

H
N

IC
KÁ

ZPR
Á

V
A

33
SO

U
H

R
N

N
Á

TEC
H

N
IC

KÁ
ZPRÁ

V
A

34
K

O
O

R
D

IN
A

Č
N

Í SITU
A

C
E

35
P

Ů
D

O
R

Y
S 1. N

P
36

Ř
EZ B-B'

37
STA

V
EBN

Ě - A
R

C
H

ITEK
TO

N
IC

KÝ D
ETA

IL
3839

EN
ER

G
ETIC

K
Á

Č
Á

ST
40

SC
H

ÉM
A

K
O

N
STR

U
KČ

N
Í

41
SC

H
ÉM

A
TZB 1. N

P
42

SC
H

ÉM
A

TZB 2. N
P

43
EN

ER
G

ETIC
K

Ý KO
N

C
EPT

44
EN

ER
G

ETIC
K

Ý KO
N

C
EPT

45
P

O
D

ĚK
O

V
Á

N
Í

46

6
Č

A
SO

PISO
V

Á
ZKRA

TKA
Č

Á
ST I.

R
o

d
in

n
ý d

ům
Pra

h
a

- Lo
c

h
ko

v

N
a

ú
ze

m
í P

ra
h

y - Lo
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 n

a
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ro
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vě

n
é
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á
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a

c
h

á
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zsá
h

lá
o

p
u

ště
n

á
lo

u
ka
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o
vá

n
o

n
a

vyvýše
n

é
m
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n
u

a

skýtá

ta
k

ze

se
ve

rn
í

stra
n

y
krá

sn
ý

výh
le

d

n
a

o

ko
ln

í
le

s
a

p

o
le
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D

o
sud

b

yla

lo
u

ka

vyu
žívá

n
a

p

o
u

ze

m
ístn

ím
i

o
b

yva
te

li
n

a
p

ro
c

h
á

zky, p
ikn

iky č
i ve

n
č

e
n

í d
o

m
á

c
íc

h
m

a
zlíč

ků
. N

yn
í si vša

k ko
n

e
č

n
ě

n
ě

kd
o
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l o

b
ro

vské
h

o
p

o
te

n
c

iá
lu

d
a

n
é

lo
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a
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o
d

l se
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d
n

a
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c
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n
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lá
n

n
a

za
sta
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í c
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i d
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 ře
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á
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é
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 o
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u
d

o
u

c
í zá
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ku se
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k n
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i
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e
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še

n
ý, výh

le
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 n
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 p
říro

d
u. Té
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te
č
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žito
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m

o
tn

é
m

n
á
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u
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u
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o
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 d
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d
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b
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b
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k p
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á
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 p
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á
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vrh

je
v

so
u

la
d

u
s ú

ze
m

n
ě

p
lá

n
o

va
c

í d
o

ku
m

e
n

ta
c

í h
la

vn
íh

o
m

ě
sta

Pra
h

y.

f) Ú
d

a
je

o
so

ula
d

u s úze
m

ním
ro

zho
d

nutím
P

ři n
á

vrh
u

se
vyc

h
á

ze
lo

z vyd
a

n
é

h
o

ú
ze

m
n

íh
o

ro
zh

o
d

n
u

tí.

g
) Ú

d
a

je
o

d
o

d
rže

ní p
o

ža
d

a
vků na

využití úze
m

í
Bu

d
o

u
d

o
d

rže
n

y o
b

e
c

n
é

p
o

ža
d

a
vky n

a
využití úze

m
í.

h
) Ú

d
a

je
o

sp
lně

ní p
o

ža
d

a
vků d

o
tč

e
nýc

h o
rg

á
nů

D
o

kum
e

n
ta

c
e

v ú
ro

vn
i p

ro
je

ktu
k D

SP
sp

lň
u

je
p

o
ža

d
a

vky d
o

tč
e

n
ýc

h
o

rg
á

n
ů

.

i) Se
zna

m
výjim

e
k a

ú
le

vo
výc

h ře
še

ní
N

a
p

o
ze

m
ku n

e
b

yly p
o

tře
b

n
é

žá
d

n
é

d
a

lší výjim
ky a

n
i ú

le
vo

vá
ře

še
n

í.

j) Se
zna

m
so

u
vise

jíc
íc

h a
p

o
d

m
iňu

jíc
íc

h inve
stic

N
e

n
í p

ře
d

m
ě

te
m

té
to

p
rá

c
e

.

k) Se
zna

m
p

o
ze

m
ků a

sta
ve

b
d

o
tč

e
nýc

h na
vrže

no
u sta

vb
o

u
M

ě
sto

P
ra

h
a

[554782], ka
ta

strá
ln

í ú
ze

m
í Lo

c
h

ko
v [686425], p

a
rc

e
la

č
.: 755

A
.4 Ú

D
A

JE O
STA

V
BĚ

a
) N

o
vá

sta
vb

a
ne

b
o

zm
ě

na
d

o
ko

nč
e

né
sta

vb
y

N
o

vá
sta

vb
a
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b
) Ú

č
e

l užívá
ní sta

vb
y

R
o

d
in

n
ý d

ům

c
) Trva

lá
ne

b
o

d
o

č
a

sn
á

sta
vb

a
Trva

lá

d
) Ú

d
a

je
o

o
c

hra
n


[…]

o

ru
č

e
n

í výro
b

c
i jso

u
Su

lka
,

H
o

rm
a

n
n

n
e

b
o

In
te

rn
o

rm
.

Fa
sá

d
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á
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c
e

je
n

a
vrže

n
a

z m
in

e
rá

ln
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 p
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 b
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 d
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 p
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 d
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 tě
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á
ra

zo
vý o

d
vo

d
o

d
p

a
d

n
íh

o
vzd

uc
h

u
d
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 p
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y d
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b
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 m
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 p
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í p
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 b
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á
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í p
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p
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.
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d

ve
ří. R

o
zvo

d
y p

itn
é

vo
d

y b
u

d
o

u
p

řive
d

e
n

y ze
stá
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á
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á
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í p
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á
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l p
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stu

p
u te

p
la

b
ud

o
vy. P

ře
sn

ý výč
e

t viz - výkre
s e

n
e

rg
e

tic
ký ko

n
c

e
p
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NÁZEV VÝKRESU
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STAVEBNĚ TECHNICKÁ

STAVEBNĚ - ARCHITEKTONICKÝ DETAIL
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± 0,000 = 320,200 m.n.m

37STAVEBNĚ - ARCHITEKTONICKÝ DETAIL
POHLED NA FASÁDU

LAMINÁTOVÁ PODLAHA [15 mm]

PENETRAČNÍ NÁTĚR [ - ]

SAMONIVELAČNÍ ANHYDRITOVÝ POTĚR [50 mm]

SYSTÉMOVÁ DESKA IVAR TH 30 P (podlahové vytápění) [60 mm]

SEPARAČNÍ VRSTVA [ - ]

TEPELNÁ IZOLACE [50 mm]

SBS ASFALTOVÝ PÁS [5 mm]

MONOLIT. ŽB. DESKA [200 mm]

PĚNOVÉ SKLO [200 mm]

PŮVODNÍ ZEMINA

S01

OCHRANNÝ NÁTĚR [ - ]

DŘEVĚNÉ PROFILY TERASY [3 mm]

DŘEVĚNÉ PODÉLNÍKY KVH [60/100 mm]

DŘEVĚNÉ DUBOVÉ PŘÍČNÍKY [100/60 mm]

VZDUCHOVÁ MEZERA [60 mm]

ZÁSYP/DRENÁŽNÍ VRSTVA - ŠTĚRK

- frakce 4/8 mm

- frakce 8/16 mm

- frakce 16/32 mm

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE [ - ]

ZEMINA HUTNĚNÁ PO VRSTVÁCH [ - ]

S04

TITANZINKOVÝ PLECH

VENKOVNÍ ŽALUZIE

KOTEVNÍ BLOK COMPACTFOAM 140x100 mm

20
0

20
0

26
00

± 0,000± 0,000

+ 2,600+ 2,600

ŽELEZOBETON C25/30 PĚNOVÉ SKLO

PŮVODNÍ ZEMINA TEPELNÁ IZOLACE EPS

ŠTĚRK TEPELNÁ IZOLACE XPS

LEGENDA MATERIÁLŮ:

20
0

50
0

NOSNÝ PODKLADNÍ PROFIL COMPACTFOAM

TRVALE PRUŽNÝ TMEL

ISO NOSNÍK

NOSNÝ PODKLADNÍ PROFIL COMPACTFOAM

LAMINÁTOVÁ PODLAHA [15 mm]

PENETRAČNÍ NÁTĚR [ - ]

SAMONIVELAČNÍ ANHYDRITOVÝ POTĚR [50 mm]

SYSTÉMOVÁ DESKA IVAR TH 30 P (podlahové vytápění) [60 mm]

SEPARAČNÍ VRSTVA [ - ]

KROČEJOVÁ IZOLACE STYROFLOOR [50 mm]

MONOLIT. ŽB. STROPNÍ DESKA [200 mm]

INSTALAČNÍ MEZERA [320 mm]

SDK PODHLED NA POZINK. ROŠTU

SDK DESKA (v koupelnách do vlhka) [15 mm]

S02

VENKOVNÍ ŽALUZIE

TPO/FPO FÓLIE [2 mm]

OCHRANNÁ GEOTEXTILIE [ - ]

EPS VE SPÁDU [180 - 100 mm]

EPS [220 mm]

SBS ASFALTOVÝ PÁS [5 mm ]

MONOLIT. ŽB STROPNÍ DESKA [200 mm]

INSTALAČNÍ MEZERA [320 mm]

SDK PODHLED NA POZINK. ROŠTU

SDK DESKA (v koupelnách do vlhka) [15 mm]

S03

SKRYTÝ KASLÍK PRO ZÁVĚSY
NÍZKOEXPANZNÍ MONTÁŽNÍ PĚNA

PODKLAD PRO KOTVENÍ

MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

KOMPRIMAČNÍ PÁSKA

KONZOLA OSB

TITANZINKOVÝ PLECH

TITANZINKOVÝ PLECH

ISO NOSNÍK

KOTEVNÍ BLOK COMPACTFOAM 140x100 mm

30
0

20
0

20
0

26
00

30
0

20
0

22
0

14
0

+ 3,300

+ 2,600+ 2,600

+ 5,900+ 5,900

+ 3,300

+ 6,800

TITANZINKOVÝ PLECH [1 mm]

STAVEBNÍ LEPIDLO [ - ]

DESKA XPS ZABROUŠENÁ DO SPÁDU [200-160 mm]

PAROTĚSNICÍ VRSTVA [2 mm]

ŽB STROPNÍ DESKA [200 mm]

INSTALAČNÍ MEZERA [300 mm]

ROŠT PRO KOTVENÍ PLECHU

TITANZINKOVÝ PLECH [1 mm]

S06

POHLED NA FASÁDUSTAVEBNĚ - ARCHITEKTONICKÝ DETAIL

TRVALE PRUŽNÝ TMEL
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