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POSUDEK VEDOUCÍHO
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
Název práce: Rodinný dům Lochkov
Jméno autora: Václav Schön
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra architektury
Vedoucí práce: Ing.arch.Petr Lédl, Ph.D.
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce splněno

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce C - dobře

Kvalita architektonického/urbanistického řešení
včetně funkčního a prostorového uspořádání

C - dobře

Kvalita technického řešení B - velmi dobře

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků)
Student ve své bakalářské práci navrhl rodinný dům pro 4člennou rodinu na parcele v Lochkově. Koncepční řešení
se snaží o začlenění a tvarování objektu s ohledem na možnosti parcely a její přístupy, orientaci ke světovým
stranám a potřeby rodiny. Výsledné řešení se tyto aspekty snaží dodržet, ovšem za poněkud objemově i půdorysně
rozlehlého objektu. Hmota objektu s ohledem na velikost parcely je naddimenzovaná, čemuž odpovídají také vnitřní
prostory. Pro investora to pak znamená vysoké investiční a provozní náklady. Architektonický výraz objektu,
odpovídá zvolenému hmotovému konceptu. Hlavní kvádrová hmota je obepnuta horizontální, vytvářející prstenec
okolo. Kontrast mezi těmito prvky však je poněkud rozpačitý. Bylo by dobré vytvořit větší rozdíl mezi prvky. Student
architektonické ztvárnění v mnohém přizpůsobil technickému řešení. Doporučil bych, do budoucnosti, studentovi
opačný přístup, kdy zvolené koncepční prvky dodržovat a přizpůsobovat jim technické řešení.
Celkové hodnocení práce studenta je dobré. Pan Schön přistupoval k řešení svědomitě s pravidelnými konzultacemi.
Jak bylo zmíněno výše. Zatím student více přizpůsobuje architektonické řešení technickým problémům. Bylo by
dobré mít vždy na paměti zvolený koncept, zvolenou ideu a snažit se vše v maximální míře dodržet až do výsledné
fáze studie. V praxi by se často studentovi mohlo stát, že technické připomínky investora, úřadů, řemeslníků atd.
převáží architekturu a nikdy nedojde k vytvoření architektonicky zajímavého díla. Ale věřím, že student postupem
praxe získá sebedůvěru a bude vytvářet hodnotné a kvalitní stavby.
Práce je pěkně graficky zpracována, výkresy jsou přehledné a kompletní. Doporučil bych u vizualizací více používat
postprodukci a nenechávat vše na vizualizačním programu.

IV. NÁVRH KLASIFIKACE
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm C - dobře.
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